УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

администрации Старооскольского

городского округа Белгородской области

ПРИКАЗ

«19»  апреля   2021 г.                                             № 564

О направлении представителей

управления образования администрации

Старооскольского городского округа на

проведение основного этапа

международного исследования качества

чтения и понимания текста PIRLS

 В целях обеспечения контроля за качеством проведения основного этапа

международного исследования качества чтения и понимания текста PIRLS-21,

на основании приказа управления образования администрации Старооскольского

городского округа от 13 апреля 2021 года  № 535 «Об организации проведения

основного этапа международного исследования качества чтения и понимания

текста PIRLS в Старооскольском городском округе»

п р и к а з ы в а ю:

1. Направить представителей управления образования администрации

Старооскольского городского округа на проведение основного этапа

международного исследования качества чтения и понимания текста PIRLS-2021

(приложение №1) 21 апреля 2021 года.

2. Представителям управления образования обеспечить:

2.1.  контроль организации и проведения основного этапа международного

исследования качества чтения и понимания текста PIRLS-2021 в соответствии с

руководством школьного координатора, в том числе тестирования и

анкетирования;

2.2. прием  пакетов с материалами тестирования (в соответствии с

утвержденным перечнем)  и передачу их муниципальному координатору.

3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления

образования администрации

Старооскольского городского округа                                                 Н.Е. Дереча

Лунева София Николаевна,

(4725)22-54-02

Приложение № 1

Утверждено приказом

 управления образования администрации

 Старооскольского городского округа

 от « 19» апреля  2021 г. №564*498***

Представители управления образования администрации Старооскольского

городского округа на проведение основного этапа международного исследования

качества чтения и понимания текста PIRLS-2021

21 апреля 2021 года

МАОУ «Образовательный

комплекс «Лицей №3» имени

С.П. Угаровой»

Черникова Наталья

Викторовна

МБУ «СЦОКО»,

заместитель директора

МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа

№17»

Чайка Марина

Сергеевна

МБУ «СЦОКО»,

заместитель директора

МАОУ «Средняя

общеобразовательная школа

№ 40»

Лунева София

Николаевна

МБУ «СЦОКО»,

директор